Sapientia edificavit s. d. quia hominē
quē in unitatē siue suscipit p̄. ip̄se filius
dī crea uit. **E**ccl̄it columpnas
vii. uit. quia eccl̄as p̄ orbem

septiformi sp̄e gr̄a erexit. quod domū. i.
misteriū incarnationis ne p̄fidoy imp
bitate tolleret a memoria. credendo. co
lendo. p̄dicando. quasi sustentando con
tineret. ut domus ecclā. columpne. doc
tores septiformi sp̄u pleni. quas sa
piēta excedit. quia ab amore sc̄i dis
unctas. ad portandā ecclē fabricam
mentes p̄dicantū erexit.

Immolaruit victimas suas. i. sua suoy
q; passione ecclām consecrauit.
Oisicut unū. & p̄posuit mensam suā.
i. diuinitatis archana n̄ capientib; as
sumpte humanitatis sacramenta pate
fecit. & scripture pabula nob̄ apiendo
p̄parauit; ut miscuit unū. et narratio
re. hystorie. & intelligentia sp̄uāli.

Mensā. i. scripturā q; fessos onerib; sc̄i
pane ubi reficit. & roborat adūsus eo
qui t̄bulant eā. Oisit ancillas suas.
ut uocaret ad arce. i. infirmos p̄dica
tores & despicabiles eleḡ. qui fideles ad
supna celestis patris edificia colligent.
Et ad menia ciuitatis. ad que non ascen
dunt n̄ humiles. unū & subd̄r. Si quis ē
parvulus. i. humilis & despctus in o
culis suis. quia q; se magnū existimat.
adū sibi angustat. Veniat ad me. ut
maḡ & sapiens fiat. Et insipientibus
locuta ē. i. fistu mundane sapientie ca
rentib; Venite comedite panē meū. di
uum sc̄t eloquij. ut panem. i. corpus. in
num. i. sanguine. quib; in altari sati
am̄. Et bibite unū quod miseri uobis.
i. diuinitatis & humanitatis naturā i
unam & p̄sonā quinclā.

Relinquite infantā
uite. & ambulate in

prudentie. Post oblatas ep̄las addit
& uite monita. ut quos p̄ceptis incarna
tionis sue misteris reficit. doctrine pu
ner instituat ubiſ. Justoſ bona quia ex
corde incipiunt. usq; ad p̄sentis uite termi
num crescent; hypocritay ū ope quia nō
sunt in occulto radicati. sepe ante defici
unt. qm̄ p̄sens uita finit. quia statim ut
fauorem qm̄ solum querebat arripuerit.
& grām tristiorū puectis sunt assecuti.
tota mente sc̄tārib; curis inseruiunt. & a
gendo indicant. qntū templalia diligant.
qui sola prius eterna p̄dicabant.

Qui op̄at terrā suam satiab̄r panib;. qui
autē sectatur ocū. stultissimus ē. Qui et
eret animā suā sp̄iālib; studiis. & nuno
uirtutū. & post dapiib; satiab̄r p̄mioy. s;
qui p̄ salutē anime laborare n̄ detrectat
tunc m̄ stultos reputab̄r. licet nunc
diuina ut mundana sapiā uidentur
glorios. O manus fortū dominab̄r. i. p̄fec
ti uictoys. sup̄ont. & fr̄ib; uirtutū mai
rem grām participant. Que autē remissa
ē tributis seruuet. quia q; dissolut̄ est
animo. exactori diabolo t̄buna soluit ui
cioy. & nisi penitent. post mortē eidem
tradit̄ in carcēm mutū penay. de q̄
correctione n̄ ē despandū. cum p̄mū
subd̄r. Meror in corde unū humiliat
ē & sermone bono letificab̄r. Necesse ē
ut p̄cedat meror penitentie. & iudicio
sacerdotis sermo dare reconciliationis
sermo dare letifice.

Substantia festinata minuet. que autē
paulatī colliḡ manu. multiplicab̄r.
Qui h̄ uolunt diuites fieri. incidit int̄ep
tationē. neq; diuitias p̄petuo possident.
si qui p̄ subā celesti iustis inficit laboř

q; in
uas

b; multiplicia misericordia pcpioe.

Ter quod nouit amaritudinem. s. n. m.
i.e. e. amaritudo electorum est. quod a gaudiis differunt eternis. regnorum quod desiderius affligunt pueris. s; boni ambulantes in luce. amaritudinem suam quanto sit gaudio immutanda prudenter regni sponte cecati. quid in presenti patiantur non uidet. quo in futuro sint passuri non perdit. i.e. a futuris bonorum gaudus remanebunt extramei. quia amaritudinis eorum non nouerunt esse participes. **S**apiens timet et declinat a malo. stultus. t. 7. e.
Sicut stulti est de sua alacritate confidere. torrente rapido. ut uoragine latiorem uelle saltu transire. sic sapientis ad placitum ut ponte diuerte. Ita qui peccatum quantum ualorem declinat. timens ne iniquatur malis. sapiens est. Stultus qui a tempore peccat. blandiens sibi quod aut postea peniteat. aut repente moriat fortior penas inferni sufficit. **O**rienes.

Facies inquit dominus ad moysen in sacrificiacionem sine tabernaculo allegoria. Multus dominus ut faciamus ei sacrificacionem. permittit enim ut si fecerimus ei sacrificacionem. possit nobis uidi. Unde apostolus ad ebreos. Pace sequimur in sacrificacione. sine quam nemo uidebit dominum. hec est sacrificio quam ubi dominus fieri. quam et apostolus in uirginibus multum est. ut sunt sancte et corpe et spiritu. sciens sine dubio quia qui fecerit domino sacrificacionem per cordis suu et corporis puritate. iste uidebit dominum. faciamus ergo et nos sacrificacionem domino. et omnis una. et unus quisque una. Omnes fortasse sacrificacionem ecclesiam faciemus. que est sancta. non habens maculam aut rugam. hoc est. si columpnae habent doctores. et ministros suos de qua-

b; dicit apostolus. Petrus et iacobus et iohannes qui indebantur. e. esse deitatis dedit. m. et b. s. In tabernaculo ergo habent columpnae serris ut in terectis uinguntur. in ecclesia doctores dati sibi deitatis sociantur. sed columpnae iste marginatae sunt. et bases eorum marginatae. Bine autem bases columpnae singulis depuntur. una que caput dicitur et supponitur. alia que uero bases appellantur. et columpnae uelud per fundamento subiciuntur. In argenteate sunt columpnae. idcirco quia uerbum dei predicant. accipiunt per spiritum sanctum eloquia domini. que sunt eloquia casta argentei igne praediti. Ita autem predicationis sue bases habent apertos. Supra fundamentum apostoli et prophetarum ecclesiam collocantur testimonis utentes. fidei christi qui firmant. Caput autem columpnae est ille opinor. de quo dicit apostolus. quia caput viri christi est. Serris uero columpnae societatis apostolice datis sibi inuenient dexteras super dictius. Tentoria que ansul insita et circulis suspensa atque innixa summis; ad modum cortinae. xxviii. viii. in longum. atque in latitudinem. iii. cubitis distenduntur. habeant reliquias credentium plebs. que heterae et pendentes in summis; fidem. summis enim triplex non rumpit. trinitatis fides. ex qua dependet et per quam sustinet omnis ecclesia. Viginti autem et viii. cubiti quod in longum distenduntur et in latum. cubitis attulit unius mensura. prout quod in scriptura lege euangelius designatur. Septenarius namque numerus legi significare soleat. per multis annis. numeri sacrae tis. qui cum sociis ad. iii. quatuor. vii. et sequentibus. xxviii. faciuntur. Decem autem hec atria sunt. ut integrum perfectionis numerum teneant. et legis decalogum signent;